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EJ MEN FOR HELVEDE! HVORFOR FANDEN ER DER INGEN DER HAR SAGT NOGET?! INGEN?!
DET KAN SGU DA IKKE PASSE AT JEG SKAL SKRIVE DET HER BLAD IGEN?!

NU SIDDER JEG HER IGEN, FREDAG EFTERMIDDAG, OG SKAL FORSØGE AT REDE EN SÆNKENDE

SKUDE! DET ER SGU DA FORMEGET PRES AT LÆGGE PÅ EN ENKELT MAND!

NÅ, MEN HVOR HVAD FANDEN SKAL JEG SÅ SKRIVE OM EN FORENING, DER BASALT SET ØNSKER

AT UDFØRE NOGET SOM HELST. EN FORENING SOM PÅSTÅR IKKE AT TILBYDE DETS MEDLEMMER

NOGET SOM HELST?
SVARET MÅ VÆRE AT GRAVE. GRAVE I DE DYBDE, INDGRAVEDE LØGNE DER GENNEMSYRER DEN,

TIL ENHVER TID, TOTALT INKOMPETENTE OG IMPOTENTE BESTYRELSE!
SVARET ER KRITISK JOURNALISTIK!

DET HER ER DEN ANDEN UDGAVE AF KALK?S MEDLEMSBLAD CACO3, OG MED DETS UDGIVELSE

SKABES HISTORIE, FOR DENNE HISTORIELØSE FORENING. VI HER PÅ REDAKTIONEN SÆTTER OS

FOR AT VÆRE KALK?S MEDLEMMERS KRITISKE STEMME, IMOD EN BESTYRELSE DER ER PRÆGET

AF, JA VI VÆMMES VED AT SKRIVE DET, ARBEJDSOMME, PRODUKTIVE MENNESKER!

VICTORIOUS 3 BLEV AFHOLD PÅ RIBER KJÆRGAARD. SCENARIET BLEV AFHOLDT UDEN STØRRE

PROBLEMER, OG EFTERFØLGENDE HAR DER KUN VÆRET ROS TILOVERS FRA DELTAGERNES SIDE.
DETTE ER SELVFÆLGELIGT DET KLARESTE EKSEMPEL PÅ BESTYRELSENS INKOMPETENCE! ET KLART

BRUD PÅ KALK?S SLOGAN "VI HAR INTET AT BYDE PÅ". CACO3 KRÆVER PÅ VEGNE AF

FORENINGENS MEDLEMMER, AT BESTYRELSESFORMANDEN STRAKS TRÆDER TILBAGE OG DER

AFHOLDES NYVALG OMGÅENDE!

HVOR KALK?S BESTYRRELSE IKKE PÅ NOGEN MÅDE LEVER OP TIL FORENINGENS MANGE

FORMULEREDE MÅL, HAR MEDLEMMERNE TAGET VÆRDIERNE TIL SIG, OG SÅLEDES VAR DET KUN

EMIL ANDERSEN DER HAVE BETALT KONTINGENT TO MÅNEDER FØR GENERALFORSAMLINGEN.
FORENINGEN VÆRDIER STØTTES OGSÅ OP OM AF EN RÆKKE SPONSORER. SÆRLIGT NIEK

MEFFERT SKAL FREMHÆVES. MED DIT SPONSORAT PÅ ÉN KRONE, OG SIN UVILLIGHED TIL AT

KOMME MED TIL GENERALFORSAMLINGEN, VISER HAN SOM EN KLAR LEDESTJERNE, HVORDAN

KALK?S VÆRDIER I SANDHED KAN EFTERLEVES!

AND TILBEREDES OG SPISES TIL MØDERNE I BESTYRELSEN. I SIG SELV EN GOD OG NOBEL TING,
SOM LIGGER I FORLÆNGELSE AF FORENINGENS MÅLSÆTNING SOM SKREVET PÅ KALK?S

HJEMMESIDE:
"(... RED.) VI KAN GODT LIDE AT SPISE AND".

MEN HVAD LAVER BESTYRELSEN ELLERS PÅ DISSE LYSSKY MØDER, HVOR IKKE ENGANG

DAGSORDEN DELES MED MEDLEMMERNE!?
CACO3 ER KOMMET I BESIDDELSE AF BEVISER PÅ AT BESTYRELSEN LAVER FORENINGSGAVNLIG

VIRKSOMHED, OG INVITERER SPONSORER MED FOR AT HVERVE TIL PENGEKASSEN!

HVAD ER LØSNINGEN PÅ ALLE DE HER PROBLEMER? HVAD KAN DE FORURETTEDE MEDLEMMER

STILLE OP?
KRÆV JERES RET! KRÆV JERES AND! NEDSTEM ETHVERT FORSLAG BESTYRELSEN FORESLÅR!

LEDER?



HVAD ER KALK?

BETYDNINGEN AF NAVNET ER DER INGEN DER ERINDRER ELLER KAN

FORKLARE. SÅ VIDT VIDES NEDKOM DET TIL FORENINGENS SANDE

BAGKVINDE ANNA KATRINE BØNNELYCKE EN STILLE DECEMBER AFTEN,
HVOREFTER HUN PÅTOG SIG ANSVARET FOR AT SAMLE RESTEN AF DE

STIFTENDE MEDLEMMER, OG SKABE DEN FORENING DER NU BLOMSTRER I

DET DANSKE ROLLESPILSMILJØS UNDERGRUND. SOM EN ANDEN NEO
AVANTGARD MED FULDSKÆG, DER LAVER SKULPTURER AF

GENBRUGSMATERIALER OG GRAVER DEM NED PÅ BRØNDBY STRAND, FOR

AT BEVARE VÆRKERNES USPOLERENTHED.

DET GISNES, AT NAVNET PÅ FORENINGEN HENTYDER TIL DET NATURLIGT

FREMKOMNE MINERAL CALCIUMCARBONAT (CACO3), DER OPTRÆDER

NATURLIGT I DEN DANSKE MULD, OG SOM ER HOVEDBESTANTDELEN I

ALSKINS KUNSTERISKE MATERIALER, SÅ SOM MARMOR, KALKSTEN OG

SKRIVEKRIDT. AT FRK. HALAGER SVENDSENS INSPIREREDE INDSIGT,
HENVISER TIL FORENINGENS SKÆBNE OM, EVIGT AT VÆRE DET

UVURDERLIGE MATERIALE I UNDERGRUNDEN, DER LADER KUNSTNERISKE

SJÆLE SKABE GUDDOMMELIGE VÆRKER.

KALK?

AH HVA'?! HVAD FANDEN BETYDER DET?

KALK? ROLLESPIL ER EN UAFHÆNGIG ROLLESPILSFORENING SOM VIL

GIVE MULIGHED FOR REALISERING AF SPECIALSCENARIER SOM IKKE

LIGGER UNDER FOR DE HETEROKONFORMATIVTNORMATIVE STANDARDER.



SKANDALE?
DET UTÆNKELIGE ER SKET I KALK?S BESTYRELSE!

HVAD GØR MAN NÅR EN FORENINGS BESTYRELSE FORBRYDER SIG MOD FORENINGENS MOTTO?!

"VI HAR IKKE NOGET AT BYDE PÅ" FREMGÅR DET AF KALK?S HJEMMESIDE, MEN D. 16
NOVEMBER 2017 VAR EN SKÆLSÆTTENDE DAG! KALK?S BESTYRELSE SATTE SIG TIL BORDS

OG BEGIK FORENINGSFREMMENDE ARBEJDE!
"SKANDALE" RÅBER CACO3S CHEFREDAKTØR CARSTEN H. BØKSGAARD, SOM "... (RED.)

PÅ DET KRAFTIGSTE OPFORDRE KALK?S MEDLEMMER OM AT UDTRYKKE MISTILLID TIL

HISTORIENS MEST UDUELIGE BESTYRELSE!"
KL. 18:25 SATTE EN SAMLET BESTYRELSE SIG NED OG INVITEREDE STORSPONSOR FRANCK DEN

HØLLIGE TIL ANDEBORD, MED DET UDTRYKTE FORMÅL AT SIKRE AT DER FORTSAT ER PENGE I

KASSEN TIL AT AFHOLDE SCENARIER I KOMMENDE ÅR.

ET ANONYMT MEDLEM AF BESTYRELSEN, HVIS IDENTITET CACO3S REDAKTION KENDER (HUN

HEDDER KATRINE) UDTALER TIL UDSENDTE JOURNALIST CASPER H. BÆKSBORG: "JA TOTALT.
VI HAVDE SAT OS NED FOR TRE MÅNEDER SIDEN OG BEGYNDTE AT UDARBEJDE EN PR

STRATEGI. VI HAR ENDDA HYRET ET PAR PRKONSULENTER TIL AT HJÆLPE MED AT HVERVE

FLERE SPONSORER. BLANDT ANDET FORDI VI REGNER MED AT HOLDE ET HIGHEND SCENARIE PÅ

ET SLOT I POLEN TIL NÆSTE ÅR. KONSULENTEN ANBEFALER AT VI KALDER DET SCHOOL OF

DUCKERY"



VICTORIOUS?VICTORIOUS?



ÅRETS LØG?



Sponsorere?

Pete den Almøgtige!
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KONTAKT?
DER ER FÅ TING ALLE MODERNE MENNESKER KAN BLIVE ENIGE OM.

FAKTISK ER DET ENESTE VI KAN ENES OM, AT KALK?S BESTYRELSE ER

HAMRENDE INKOMPETENT OG UDUELIG!
HAR DU HISTORIER OM HVORDAN DERES UDUELIGHED UDMYNTER SIG,

ER DU VELKOMMEN TIL AT SKRIVE TIL CACO3. HAR DU NOGET SOM

HELST DU VIL UD MED, ER DU VELKOMMEN TIL AT SKRIVE TIL CACO3.
VI LOVER IKKE AT SVARE. VI LOVER IKKE AT LÆSE DET. VI LOVER

FAKTISK IKKE ENGANG AT VI NOGENSINDE ÅBNER MAILEN.

ADRESSEN ER REDAKTION.CACO3@GMAIL.COM

HVIS VI BRUGER DIT UDSAGN VIL DIN IDENTITET SELVFØLGELIGT BLIVE

GEMT BAG ET AF VORES GENIALE, FEJLSIKRE DÆKNAVNE!

OG TIL SIDST, PÅ VEGNE AF CHEFREDAKTØR CARSTEN H. BØKSGAARD

OG RESTEN AF HOLDET:

HOLD JERES KÆFT
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